
Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Oberbayern

Bezirksklasse A-Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSV Neuhaus...phenburg V 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0
2 SpVgg Erdweg II 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0
3 SC Prinz Eugen München 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0
4 TSV Unterföhring 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0
5 SG DJK-TV Ingolstadt II 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0
6 BC Freising 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0
7 TSV Kösching 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0
8 FT München Blumenau II 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0
9 OSC München IV 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Grimm, Rolf, 85716 Unterschleißheim, Tel.: +491739250360,
RolfG-BR@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.09.2024 01:01

01:02
01:03
01:04
01:05
01:06
01:07
01:08
01:09

SC Prinz Eugen München
SpVgg Erdweg II
SC Prinz Eugen München
TSV Neuhaus...phenburg V
TSV Kösching
TSV Neuhaus...phenburg V
BC Freising
SG DJK-TV Ingolstadt II
BC Freising

SpVgg Erdweg II
FT München Blumenau II
FT München Blumenau II
TSV Kösching
OSC München IV
OSC München IV
SG DJK-TV Ingolstadt II
TSV Unterföhring
TSV Unterföhring

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 19.10.2024 02:10
02:11
02:12
02:13
02:14
02:15
02:16
02:17
02:18

FT München Blumenau II
BC Freising
FT München Blumenau II
TSV Unterföhring
OSC München IV
TSV Unterföhring
SG DJK-TV Ingolstadt II
SC Prinz Eugen München
SG DJK-TV Ingolstadt II

BC Freising
TSV Neuhaus...phenburg V
TSV Neuhaus...phenburg V
OSC München IV
SpVgg Erdweg II
SpVgg Erdweg II
SC Prinz Eugen München
TSV Kösching
TSV Kösching

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 23.11.2024 03:19
03:20
03:21
03:22
03:23
03:24
03:25
03:26
03:27

OSC München IV
SC Prinz Eugen München
OSC München IV
SpVgg Erdweg II
TSV Neuhaus...phenburg V
SpVgg Erdweg II
TSV Kösching
FT München Blumenau II
TSV Kösching

SC Prinz Eugen München
BC Freising
BC Freising
TSV Neuhaus...phenburg V
SG DJK-TV Ingolstadt II
SG DJK-TV Ingolstadt II
FT München Blumenau II
TSV Unterföhring
TSV Unterföhring

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 14.12.2024 04:28
04:29
04:30
04:31
04:32
04:33
04:34
04:35
04:36

FT München Blumenau II
OSC München IV
FT München Blumenau II
SC Prinz Eugen München
TSV Unterföhring
SC Prinz Eugen München
BC Freising
TSV Kösching
BC Freising

OSC München IV
SG DJK-TV Ingolstadt II
SG DJK-TV Ingolstadt II
TSV Unterföhring
TSV Neuhaus...phenburg V
TSV Neuhaus...phenburg V
TSV Kösching
SpVgg Erdweg II
SpVgg Erdweg II
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Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Oberbayern

Bezirksklasse A-Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.01.2025 05:01

05:02
05:03
05:04
05:05
05:06
05:07
05:08
05:09

SG DJK-TV Ingolstadt II
OSC München IV
SG DJK-TV Ingolstadt II
TSV Neuhaus...phenburg V
TSV Unterföhring
TSV Neuhaus...phenburg V
SpVgg Erdweg II
TSV Kösching
SpVgg Erdweg II

OSC München IV
FT München Blumenau II
FT München Blumenau II
TSV Unterföhring
SC Prinz Eugen München
SC Prinz Eugen München
TSV Kösching
BC Freising
BC Freising

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 15.02.2025 06:10
06:11
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17
06:18

BC Freising
SC Prinz Eugen München
BC Freising
SG DJK-TV Ingolstadt II
TSV Neuhaus...phenburg V
SG DJK-TV Ingolstadt II
TSV Unterföhring
FT München Blumenau II
TSV Unterföhring

SC Prinz Eugen München
OSC München IV
OSC München IV
TSV Neuhaus...phenburg V
SpVgg Erdweg II
SpVgg Erdweg II
FT München Blumenau II
TSV Kösching
TSV Kösching

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 01.03.2025 07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:27

TSV Neuhaus...phenburg V
BC Freising
TSV Neuhaus...phenburg V
SpVgg Erdweg II
OSC München IV
SpVgg Erdweg II
TSV Kösching
SC Prinz Eugen München
TSV Kösching

BC Freising
FT München Blumenau II
FT München Blumenau II
OSC München IV
TSV Unterföhring
TSV Unterföhring
SC Prinz Eugen München
SG DJK-TV Ingolstadt II
SG DJK-TV Ingolstadt II

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 29.03.2025 08:28
08:29
08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36

FT München Blumenau II
SpVgg Erdweg II
FT München Blumenau II
OSC München IV
TSV Kösching
OSC München IV
TSV Unterföhring
SG DJK-TV Ingolstadt II
TSV Unterföhring

SpVgg Erdweg II
SC Prinz Eugen München
SC Prinz Eugen München
TSV Kösching
TSV Neuhaus...phenburg V
TSV Neuhaus...phenburg V
SG DJK-TV Ingolstadt II
BC Freising
BC Freising
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